
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.637.424/0001-09CNPJ: (49) 3343-0043

89859-000 - Formosa do Sul

Telefone:
Av. Getulio Vargas, 580 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

3/2024

15/01/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  6,  XXXVIII  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/03/2024
Concorrência eletrônica
1/2024 - CE
3/2024

SELEÇÃO DE FUTURO PONTECIAL CONTRATADO PARA EXECUÇÃO DE
CONSTRUÇÃO DE BARRACÃO PRÉ-MOLDADO DE 04 SALAS, PARA FINS
INDUSTRIAIS EM TERRENO LOCALIZADO NA RODOVIA SC 157, KM 35,
CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA E CONVÊNIO ESTADUAL SCC
15144/2023.

Participante: WINCK ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXECUÇÃO DO PROJETO PARA A CONSTRUÇÃO DE UM BARRACÃO

PRÉ-MOLDADO 4 SALAS, DESTINADO AO USO INDUSTRIAL,
LOCALIZADO NA RODOVIA SC 157, KM 35, COORDENADAS (-
26.645310; -52.793491), COM UMA ÁREA TOTAL DE 372,64 M². A
OBRA COMPREENDERÁ A CONSTRUÇÃO DO BARRACÃO EM
ESTRUTURA PRÉ-MOLDADA, COBERTURA METÁLICA, PAREDES EM
BLOCO ESTRUTURAL, PISO, BANHEIROS, E INSTALAÇÕES
HIDROSSANITÁRIAS E ELÉTRICAS, CONFORME ESPECIFICADO NO
PROJETO.

1,000 UN 419.800,00 419.800,00

Total do Participante: 419.800,00

Total Geral: 419.800,00

Assinatura do Responsável

15 de Março de 2024Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO


